
                                                            

           

                                                              UCHWAŁA NR IX/113/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 maja 2024 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W ramach zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 roku z późn. zm. 

realizowane będą zadania: 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE  ZWIĄZANE Z OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
  

1. 

Budowa, modernizacja, remont chodników i skwerów wewnątrzosiedlowych 

będących w zarządzie ZZM na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta – wg 

wskazań Dzielnicy   

ZZM 400 000,00 

 

- os. Teatralne – remont chodnika wzdłuż sceny Stolarnia TIM na odcinku od 

bloku 21 do 24, 

- os. Sportowe – remont chodnika pomiędzy blokiem 1 a 13, 

os. Urocze – remont chodnika wewnątrzosiedlowego w obrębie altany 

śmietnikowej oraz skweru spacerowo-wypoczynkowego w rejonie bloków 

7,8,  

- os. Centrum D – remont chodnika przy bloku 2 od strony Domu Chleba w 

kierunku bloku 3, 

- os. Centrum C – remont chodnika wewnątrzosiedlowego w rejonie ogródka 

jordanowskiego – częściowo, 

- os. Centrum A – remont chodnika pomiędzy blokami 6 a 14,  

- os. Na Skarpie – remont chodnika pomiędzy blokami 26-28. 

 

  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Mariusz Woda 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych 

przez Dzielnicę XVIII Nowa Huta zadań do realizacji w roku 2024. Projekt spełnia wymogi, 

o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 


